
  

UCHWAŁA NR 2328/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r.  poz. 581) i § 5 ust. 8 „Zasad przyznawania pomocy 

zdrowotnej”, stanowiących załącznik do uchwały nr XXXIV/471/21 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2935) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Nauczycielom jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie, przyznaje się pomoc zdrowotną, zgodnie z listą osób zakwalifikowanych do 

przyznania pomocy zdrowotnej, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2328/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

 

LISTA OSÓB 

ZAKWALIFIKOWANYCH DO PRZYZNANIA POMOCY ZDROWOTNEJ 

Lp. 
Imię i nazwisko 

nauczyciela 

Miejsce zatrudnienia (czynny 

zawodowo/emerytowany) 

Kwota przyznanej 

pomocy zdrowotnej 

1. Janina Stradomska 

Zespół Szkół Specjalnych przy ŚCR w 

Czarnieckiej Górze - nauczyciel 

emerytowany  

1 000 zł 

2. Jadwiga Klank 
Medyczne Studium Zawodowe w 

Kielcach – nauczyciel emerytowany 
1 200 zł 

3. Józefa Sobocka 
Medyczne Studium Zawodowe w 

Kielcach – nauczyciel emerytowany 
1 200 zł 

4. Monika Wróbel 
Medyczne Studium Zawodowe w 

Kielcach – nauczyciel emerytowany 
500 zł 

5. Anna Zawada-Grot 
Zespół Szkół Specjalnych przy ŚCR w 

Czarnieckiej Górze - nauczyciel  
1 500 zł 

6. Wiesława Sroka 

Zespół Szkół Specjalnych przy ŚCR w 

Czarnieckiej Górze - nauczyciel 

emerytowany 

1 000 zł 

7. Alla Pobereżna 
Zespół Szkół Specjalnych przy ŚCR w 

Czarnieckiej Górze - nauczyciel  
1 500 zł 

8.  Anna Góralska 
Zespół Szkół Specjalnych przy ŚCR w 

Czarnieckiej Górze - nauczyciel 
300 zł 

Razem 8 200 zł 

 


	uchwała nr 2328
	załącznik do uchwały nr 2328

